
G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与选址意见书、

用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务招标中标结果公告

（招标编号：GC530600202400076001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与选址意

见书、用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务招标-YD1标段:

      中标人：云南瀚哲科技有限公司 中标价格：292.560000万元

二、其他：

   G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与

选址意见书、用地勘测定界、建设用地征转报件代理技术服务招标

中标结果公告

G247水富至大关至鲁甸公路水富至大关段改扩建工程用地预审与选址意见书、用地勘测定

界、建设用地征转报件代理技术服务招标中标候选人公示于 2024年 3月 4日公示结束。根

据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关法律法规

和规章的规定，现将中标结果公告如下：

中标人：云南瀚哲科技有限公司

单位代码：91530100579812509Q；

中标价：2925600.00元；

项目负责人：田昌；

项目负责人相关证书和编号：工程师；项目负责人证书编号：2018中级 542。

服务期限：自合同签订之日起至取得建设项目用地批复之日止，满足招标人的要求。

质量要求：符合国家、自然资源部、云南省及行业现行的有关法律法规、条例以及相关技术

规范的要求，确保各项支撑性报件资料完善、真实准确、清晰有据，并满足招标人及项目报

批要求。

              招   标   人：昭通市交通运输局

                          招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公司

                         2024年 3月 5日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为昭通市交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：昭通市交通运输局                         

   地    址：昭通市昭阳区昭阳大道 194号                                

   联 系 人：安云                             

   电    话：0870-2227329                                

   电子邮件：2664452188@qq.com                             

   招标代理机构：云南正邦项目管理咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市五华区王筇路绿地创海大厦 18楼 1804、1805、1806室

   联 系 人： 周学辉、杨冰

   电    话： 0871-65013139

   电子邮件： 2664452188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T09:28:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T09:28:58+0800
	BJ
	ePolicy




